
新潟営業所移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

このたび弊社は、新潟営業所を下記の通り移転いたしますので、ご案内申し上げます

これを機にさらに業務の充実を図り、より一層皆様のご期待にお応えすべく

努めてまいりますので、今後も倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

尚、誠に勝手ながら電話、FAXにつきましたは下記日時よりお願い致します

敬具

令和5年2月27日

記

1．移転後の所在地（新住所）

　　〒950-1134　新潟県新潟市江南区天野2-14-7　コーポサクラ１階

2．移転日

　　2023年3月1日（水曜日）

【ご案内】

TEL：025-250-7206

FAX：025-250-7264

上記回線は３月13日（月曜日）以降の開通となります。

株式会社カレントスペース

大西　宏良

代表取締役社長


